ao sul com a Rua Taciano Abaurre, onde mede 47,35m; a leste com a Rua Clovia
Machado, onde  mede 40,252m; e a oeste com parte do Lote "C", onde mede 38,502m,
9,41m e 10,25m.

*Matrícula nº 70.623, Folha nº 1, Livro nº 2, Registro de Imóveis –
2ª Zona de Vitória.

Valor da avaliação: R$1.100.000,00(um milhão e cem mil reais)

Localização do(s) bem(ns): Rua Clóvis Machado, nº 155 e Rua
Taciano Abaurre, nº 30, Enseada do Suá, Vitória-ES

Valor da avaliação:  - avaliação realizada em R$1.100.000,00 09/09
/2025

Fiel depositário: -x-

Valor de Execução: (quarenta e um mil e seiscentosR$41.607,35